VERENDE DUBBEL DRAADCLIP
 VERZINKTE UITVOERING – W1
Draadklemmen zijn speciaal ontworpen voor lagedruktoepassingen, met name voor slangen met een kleine diameter,
met of zonder buitenspiraal. Deze klemmen bieden een economische en efficiënte oplossing wanneer geen hoge
klemkracht vereist is.
Materiaal: Verenstaal TS 2500 EN 10270-1 SH
Oppervlaktebehandeling : Zinc plated Cr3
Corrosion resistance: 48 hours salt spray (ASTM B-117)
Aanbevolen toepassing : Economische oplossing: Perfect voor toepassingen waar geen hoge druk nodig is.
Aanpasbaarheid: Dankzij het verenstaal en de flexibiliteit past de klem zich aan de slangdiameter aan, ongeacht de druk.
In niet corrosie-gevoelige milieu’s, bij voorkeur binnen en afgeschermd van water en vloeistoffen.
Country of origin : Spanje (Eu) /  HS code : 73269090
Verpakking : Karton dozen
  Fabric pack – Ean barcodes
  W1 – Verzinkt
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
AFW1F2D-2D07610-1000 '8426241108602 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.0 mm--Dia. 07.3-07.8 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 1000 8000 Pcs.
AFW1F2D-2D08110-1000 '8426241108657 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.0 mm--Dia. 07.8-08.3 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 1000 8000 Pcs.
AFW1F2D-2D08610-1000 '8426241108701 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.0 mm--Dia. 08.3-08.8 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 1000 8000 Pcs.
AFW1F2D-2D09110-1000 '8426241108756 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.0 mm--Dia. 08.8-09.3 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 1000 8000 Pcs.
AFW1F2D-2D09610-1000 '8426241108800 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.0 mm--Dia. 09.3-09.9 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 1000 8000 Pcs.
AFW1F2D-2D10112-1000 '8426241108855 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.2 mm--Dia. 09.8-10.4 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 1000 8000 Pcs.
AFW1F2D-2D10712-1000 '8426241108909 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.2 mm--Dia. 10.4-11.0 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 1000 8000 Pcs.
AFW1F2D-2D11312-1000 '8426241108954 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.2 mm--Dia. 11.0-11.6 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 1000 8000 Pcs.
AFW1F2D-2D11915-1000 '8426241109005 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.2 mm--Dia. 11.6-12.3 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 1000 4000 Pcs.
AFW1F2D-2D12815-0500 '8426241109050 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.5 mm--Dia. 12.1-13.1 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 4000 Pcs.
AFW1F2D-2D13315-0500 '8426241109104 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.5 mm--Dia. 12.9-13.6 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 4000 Pcs.
AFW1F2D-2D14015-0500 '8426241109159 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.5 mm--Dia. 13.6-14.4 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 4000 Pcs.
AFW1F2D-2D14818-0500 '8426241109203 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.8 mm--Dia. 14.4-15.1 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 4000 Pcs.
AFW1F2D-2D15518-0500 '8426241109258 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.8 mm--Dia. 14.8-15.9 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 4000 Pcs.
AFW1F2D-2D16418-0500 '8426241109302 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.8 mm--Dia. 15.9-16.8 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 4000 Pcs.
AFW1F2D-2D17318-0500 '8426241109357 Verende Dub-draadclip W1-vz 1.8 mm--Dia. 16.8-17.7 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 4000 Pcs.
AFW1F2D-2D18220-0500 '8426241109401 Verende Dub-draadclip W1-vz 2.0 mm--Dia. 17.7-18.7 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 2000 Pcs.
AFW1F2D-2D19220-0500 '8426241109456 Verende Dub-draadclip W1-vz 2.0 mm--Dia. 18.7-19.6 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 2000 Pcs.
AFW1F2D-2D20220-0500 '8426241109500 Verende Dub-draadclip W1-vz 2.0 mm--Dia. 19.6-20.6 mm AFW1F2D Fabric-pack      /met barcode 500 2000 Pcs.
Slangklemmen kennen een groot toepassingsgebied maar zijn vooral gekend voor hun toepassingen in de automotive,
landbouw, machinebouw, irrigatiesystemen enz.
Voor hoge-druk-toepassingen gaat men vaak over op het gebruik van "robuustklemmen" die een grotere
en meer gedoseerde kracht uitoefenen op slang en koppeling.
 Bij de keuze van de slangklem zijn enkele belangrijke factoren van toepassing :
 - De slangdiameter (Die de maat van de slangklem zal bepalen)
 Zeer grote diameters kan je best met het Open type of de slangklemband klemmen.
 - De flexibiliteit van de slang…
 Bij dunwandige en zeer flexibele slangen volstaat een 9.0 mm bandbreedte.
 Bij gasdarmen of -slangen met een beperkte diameter worden Pers-oorklemmen en Mini slangklemmen gebruikt.
 Bij dikwandige en minder flexibele slangen neem je best een 12.7 mm bandbreedte.
- De omgevingsfactoren :
In een beschutte/overdekte omgeving volstaat een W1 (verzinkte) uitvoering.
In een buiten omgeving schakel je best over op een W4 (roestvrijstaal) uitvoering.
In zoute of chemische milieu's dient U voor een W5 (Roesvrijstaal AISI 316) te opteren.
(Wij bieden ook een W2 (inox/verzinkt) combinatie aan, deze is geschikt voor
 apparatenbouw, en omgevingen waarbij de schroef niet wordt blootgesteld aan weersomstandigheden)
- De situatie van de montage :
Als slang en koppelstuk reeds met elkaar verbonden zijn is het handig om met het "open" te werken… deze slangklem kan eenvoudig
over de gemonteerde slang gebogen worden, waarna U met de tuimelschroef deze kan vastzetten en aanspannen.